
Roman Miškev
Tel.: +420 608 711 356
E-mail: roman.miskev@byrfin.cz

Číslo nabídky: 0146
black-reality.cz/reality/0041/

 

Pronájem, Bar, 140m², Opava-ul.Nákladní
Nákladní, Opava, Opava
10 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu komerční suterénní prostor, který se nachází v blízkosti centra města Opavy. Využíváno jako bar. K
pronájmu jsou prostory včetně části zařízení. Pro svou polohu vhodné i jako skladovací či kancelářské prostory či jiným
podnikatelským účelům. Prostory jsou již volné a připraveny pro nového nájemce. V ceně nájemného není zahrnuta záloha
na služby a provize RK. Více informací Vám rádi poskytneme při prohlídce. Roman Miškev telefon: 608711356

http://www.black-reality.cz/reality/0041/

